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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 
DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR UN/A 
EDUCADOR/A SOCIAL PER PROGRAMES, I CREACIÓ D’UNA BORSA DE 
TREBALL PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I SUBSTITUCIONS. 
 
 
 
A Montornès del Vallès, essent les 10:30 hores del 22 de gener de 2025, al 
despatx de la Secretaria General de l’Ajuntament de Montornès del Vallès, es 
reuneixen les persones que a continuació es relacionen, en virtut del què 
determinen les bases aprovades per a la selecció d’un/a treballador/a social per 
programes, i la creació d’una borsa de treball per cobrir possibles vacants i 
substitucions: 
 
 
President: Maribel Pinza García, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
 Júlia Cid Barrio, secretària accidental de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 
 

Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades, acte 
seguit el tribunal procedeix a fer la valoració de mèrits amb el següent resultat: 
 

Cognoms i nom  1. 2. 3. 4. TOTAL  

ANGUITA MUÑOZ, MARINA 1,12 0 6,16 0 7,28  

ARJONA FORNS, LAIA 0 0 0 0 0  

BERNET BUENDIA, MARIA JOSE  2,08 0 0 0 2,08 

CLADELLAS SAMARRA, MERITXELL  0 0,50 6,96 0,40 7,86 

CODINA BELTRAN, GEMMA  0 0 9,00 0 9,00  

FALCÓ SECO, MARINA  0 0 4,80 0 4,80  

GONZALEZ PERIS, LLEDÓ  1,68 0,5 9,00 0 11,18 

PULIDO INDIANO, SERGIO  0 0 0 0 0  

RODRIGUEZ BARBUDO, TATIANA  0 0 9,00 0 9,00  

SOLÀ MORENO, SARA  5,72 0 9,00 0 14,72  

TRINCADO HARISPE, MICAELA 
GRACIELA  7,32 0 6,42 

 
0 13,74 

 
1 Experiència professional; 2 Formació reglada; 3 Formació complementària; 4 
Altres. 
 
El Tribunal qualificador no considera necessària la realització d’entrevista, 
essent el resultat final del procés de selecció el següent:  
 



DOCUMENT

ACTA
ÒRGAN

Àrea de Presidència
REFERÈNCIA

SPSP2024000028

Codi Segur de Verificació: 5effca7e-e141-4752-95df-1ccd12c5b143
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081363_2025_8386867
Data d'impressió: 22/01/2025 14:30:20
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- ESTANISLAO ARMAN SAEZ (TAG Àrea Presidència), 22/01/2025 13:08:32
2.- M JULIA CID BARRIO (Secretària Accidental), 22/01/2025 13:11:59
3.- M ISABEL PINZA GARCIA (Cap de Serveis Socials i Gent Gran), 22/01/2025 13:26:33

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 M

O
N

T
O

R
N

E
S

 D
E

L 
V

A
LL

E
S

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. A
dr

eç
a 

w
eb

 p
er

 v
er

ifi
ca

r 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ó 
el

ec
tr

òn
ic

a
ht

tp
s:

//c
sv

.m
on

to
rn

es
.c

at
:3

09
0/

O
A

C
/V

al
id

ar
D

oc
.js

p
Ì
5e
ff
ca
7e
-e
14
1-
47
52
-9
5d
f-
1c
cd
12
c5
b1
43
ÉÎ

                                                                                                                                              

 

                

 

  
Àrea de Presidència 

 Organització i Desenvolupament del Personal 

   Exp. gral.:  X2024007225 

 Exp. tipus: SPSP2024000028 

 

 

 
 

Cognoms i nom OPOSICIÓ CONCURS TOTAL 

ANGUITA MUÑOZ, MARINA 17,38 7,28  24,66 

ARJONA FORNS, LAIA 15,00 0  15,00 

BERNET BUENDIA, MARIA JOSE  19,38 2,08 21,46 

CLADELLAS SAMARRA, 
MERITXELL  16,43 7,86 24,29 

CODINA BELTRAN, GEMMA  15,03 9,00  24,03 

FALCÓ SECO, MARINA  18,23 4,80  23,03 

GONZALEZ PERIS, LLEDÓ  16,60 11,18 27,78 

PULIDO INDIANO, SERGIO  21,00 0  21,00 

RODRIGUEZ BARBUDO, TATIANA  18,55 9,00  27,55 

SOLÀ MORENO, SARA  26,38 14,72  41,10 

TRINCADO HARISPE, MICAELA 
GRACIELA  21,63 13,74 35,37 

 
El Tribunal qualificador acorda proposar el nomenament de Sara Solà Moreno, 
així mateix, proposa la constitució d’una borsa de treball amb el següent ordre: 
 

Cognoms i nom PUNTUACIÓ 

TRINCADO HARISPE, MICAELA GRACIELA  35,37 PUNTS 

GONZALEZ PERIS, LLEDÓ  27,78 PUNTS 

RODRIGUEZ BARBUDO, TATIANA  27,55 PUNTS 

ANGUITA MUÑOZ, MARINA  24,66 PUNTS 

CLADELLAS SAMARRA, MERITXELL  24,29 PUNTS 

CODINA BELTRAN, GEMMA  24,03 PUNTS 

FALCÓ SECO, MARINA  23,03 PUNTS 

BERNET BUENDIA, MARIA JOSE  21,46 PUNTS 

PULIDO INDIANO, SERGIO  21,00 PUNTS 

ARJONA FORNS, LAIA  15,00 PUNTS 

 
I sense més assumptes a tractar, essent les 12.55 hores, s’acorda aixecar la 
sessió, de la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico  
. 
  
Document signat electrònicament 
[Firma01-01] 

 

 


